ПРОТОКОЛ             №05/12от 17.12.2014
заседания Центрального закупочного органа

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ:
Председатель ЦЗО – Дербенев О.А.
Заместитель председателя ЦЗО – Гриднев А.В.
Члены ЦЗО:
– Максимов С.А.
– Жирнов Г.В.
-Кулаев А.И.

Ответственный секретарь: ведущий специалист ООЗ – Лейко Р.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЦЗО:
        Заключение договора оказания услуг по ремонту и техническому обслуживанию оргтехники, электронных вычислительных машин и периферийного оборудования в интересах                                         ОАО «Самараэнерго» в 2015 году, способом закупки у единственного источника.
СЛУШАЛИ:
       Доклад ведущего специалиста отдела организации закупок Лейко Р.С. по вопросу заключения договора оказания услуг по ремонту и техническому обслуживанию оргтехники, электронных вычислительных машин и периферийного оборудования в интересах ОАО «Самараэнерго» в 2015 году с ООО «Волга Документ», 443099, г. Самара, ул.Фрунзе,70, офис 209.

В ходе изложения доклада Лейко Р.С. было отмечено, что:
1. по приказу ОАО “Самараэнерго” №313 от 04.12.2014 г., был проведен открытый запрос предложений в электронной форме на право заключения договора оказания услуг по ремонту и техническому обслуживанию оргтехники, электронных вычислительных машин и периферийного оборудования в интересах ОАО «Самараэнерго» в 2015 году.
2. согласно протоколу заседания ПДКК №18/12 от 17.12.2014 года на указанный запрос предложений в электронной форме было представлено единственное приемлемое предложение от ООО «Волга Документ», 443099, г. Самара, ул.Фрунзе,70, офис 209.
3. предлагаемые условия оказания услуг соответствуют требованиям, указанным в запросе предложений.
4. проведение повторной процедуры запроса предложений является нецелесообразным в связи со срочностью закупки.
На основании вышеизложенного
РЕШИЛИ:
Разрешить заключить договор с ООО «Волга Документ», 443099, г. Самара, ул.Фрунзе,70, офис 209, на оказание услуг по ремонту и техническому обслуживанию оргтехники, электронных вычислительных машин и периферийного оборудования в интересах ОАО «Самараэнерго» в 2015 год. Предельная сумма договора не должна превышать 2 027 300,00 без НДС (Два миллиона двадцать семь тысяч триста) рублей 00 копеек без НДС.
Голосовали:  “За” принятие решения – __4_______.

“Против”___0____,
Воздержавшихся” – _______1____.
По результатам голосования решение принято.
Повестка дня заседания исчерпана, председательствующий объявляет заседание закрытым.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЦЗО:

	Председатель ЦЗО:

	- - О. А. Дербенев
	– генеральный директор ОАО «Самараэнерго»

	Заместитель председателя

ЦЗО:

	- - А. В. Гриднев
	– заместитель генерального директора по кадрам и быту ОАО «Самараэнерго»

	Члены ЦЗО:
	- С.А. Максимов
	-заместитель генерального директора по сбыту ОАО «Самараэнерго»

	- А.И. Кулаев

-Г. В Жирнов
	-начальник производственно-технической службы ОАО «Самараэнерго»

-начальник финансово-экономического управления ООО «Энергия развития, аудит»

	Ответственный секретарь ЦЗО:
	- Р.С. Лейко
	– ведущий специалист отдела организации закупок ОАО «Самараэнерго»

PAGE
Протокол заседания ЦЗО № 05/12 от 17.12.2014 года
стр. 1 из 2